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*2584073*

Información del Servicio Origen

Salida No.   Prioridad 0                                                                                                                                                                                                                                                           

Identificador 165148344                     Solicito   CARMEN LIZBETH SOTO REYES

Información del Servicio de Distribución

Cliente         FH_CISCO
Fecha compromiso de entregaReferencia    165148344           

No. de orden D24-067747     18/12/2024 de  5:30PM a  6:00PM

Origen Destino
Entidad TLC - FHL                                                                                                               Estatus de Dir.

Entidad MX1 - FHL                                                                                                               

Cliente Tercero
Dirección BLVD. MIGUEL ALEMAN TERMINAL DE 

CARGA AEREA S/N FASE TERCERA 
ETAPA, EDIFICIO A, OFICINA 7 , COL. 
SAN PEDRO TOTOLTEPEC , 

Dirección AVE. CULTURA GRIEGA #10, COLONIA SAN 
MARTIN XOCHINAHUAC , 

CP 52000               CP 02120               

Ciudad    TOLUCA,MN Ciudad    AZCAPOTZALCO,CDMX

Teléfono  52555000-3080                                                                             Teléfono 55 2044 2655                                                                              Cel.

Contacto Contacto Mario Mondragon |  |                                                                                                                                                                                                                                            

Envío

 Mayorista Consolidado Foráneo U. de medida Pieza               Peso (kg): 0

 Minorista Directo X Local U. de medida 2 Piezas   : 0

 Material peligroso Tipo de unidad Cantidad: 158

Servicios adicionales

Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones

Datos de facturación del cliente

0.00 0.00

                                                                                                    Bultos 0

Observaciones
  Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas

ORDEN DE SERVICIO Ticket

ENVIO

Importación ExportaciónMonto : Monto

RFC

               Tipo de 
servicio

EPB_IN                                            

17/12/2024 03:12

Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora

Restricción tractor/camión

17/12/2024 09:52F. de emisión orden de distribución

Guia:

Facturar a  

F. orden salida 

Direcció
n:
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Cliente FH_CISCO No. de orden D24-067747     

Solicitante CARMEN LIZBETH SOTO REYES Identificador 165148344                     

Fecha y hora compromiso con el cliente 18/12/2024 18:00 Fecha de emisión 17/12/2024 09:52

RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO

Clave producto Descripción Peso Tamaño Cantidad Serie Lote

10000-SIP-600= 5.20 Al 20.32 L 20.32 An 55.88 1.00 CAT1740F04H

14X10GBE-WL-XFP= (       ) CiscoCRSSeries14x10GbELAN/WAN-PHYInterfaceMo8.90 Al 90.00 L 24.00 An 87.00 1.00 SAD143403FJ

15454-10G-XR= 2.27 Al 7.62 L 7.62 An 33.66 1.00 CAT1221B0T9

15454-ADM-10G= 4.08 Al 12.70 L 12.70 An 50.80 1.00 SCAT1406B16U

15454-AIC-I= 1.81 Al 7.62 L 7.62 An 50.80 1.00 CAT1250A281

15454-M6-ECU2= (       ) 6 service slot MSTP external connection2.27 Al 88.00 L 24.00 An 88.00 1.00 SAL2014N9GA

15454-M6-FTA= (       ) 6 service slot MSTP chassis fan tray0.91 Al 24.00 L 52.00 An 37.00 1.00 SAL1548WMAU

15454-M6-LCD= (       ) 6 service slot MSTP chassis LCD Display0.50 Al 7.00 L 40.00 An 26.00 1.00 SAL1534MXMB

15454-M6-SA= (       ) 6 service slot MSTP shelf, includes M-SH15.88 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 SAL1922G1NQ

15454E-AIC-I= 1.81 Al 8.26 L 8.26 An 50.80 1.00 CAT1625B13L

15454E-AP-MIC48V= 0.91 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 SCAT10220ZZS

15454E-CC-FTA= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 FOX2332P1GH

15454E-CTP-MIC48V= 0.91 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 SCAT1230B03N

15454E-TCC2P-K9= 1.81 Al 7.00 L 50.00 An 34.00 1.00 CAT2242B0BX

1941-2901-FANBLWR= (       ) Cisco1941/2901FanBlowerAssembly0.91 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 NOT SERIAL-01-114591

4G-LTE-ANTM-D= (       ) 4G LTE articulating dipole antenna 700MH0.45 Al 62.00 L 12.00 An 54.00 1.00 LMY16470334

A03-D300GA2= (       ) 300GB6GbSAS10KRPMSFFHDD/hotplug/drivesled0.50 Al 5.08 L 5.08 An 25.40 1.00 SS0K5JT20

A920-PWR400-D= (       ) Cisco ASR 920  400W DC PSU0.90 Al 12.00 L 33.00 An 13.00 1.00 SDG2612ERJU

A9K-24X10GE-TR= (       ) ASR 9000 24-port 10GE, Packet Transport12.80 Al 80.00 L 25.00 An 61.00 1.00 FOC1740N244

A9K-40GE-SE= (       ) 40-Port GE Line Card, Service Edge Optimized10.10 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FOC2036NEKF

A9K-MOD160-TR= (       ) 160G Modular Linecard, Packet Transport11.90 Al 30.00 L 8.00 An 5.00 1.00 FOC1726N0AC

A9K-MOD80-TR= (       ) 80G Modular Linecard, Packet Transport O12.10 Al 24.00 L 79.00 An 60.00 1.00 FOC1828N2SY

AIR-ANT2524DW-R= (       ) 2.4 GHz 2 dBi/5 GHz 4 dBi Dipole Ant., W0.10 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00

AIR-FAN-5500= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 33.02 1.00 CISCO_94146391

AIR-PWR-5500-AC= 1.30 Al 10.16 L 10.16 An 30.48 1.00 NOT SERIAL-01-107432

ASA-PWR-AC= (       ) ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply1.36 Al 47.00 L 17.00 An 27.00 1.00 FS1002790G0700A74L262

ASA5516-SSD= (       ) ASA 5516-X SSD 0.30 Al 6.00 L 24.00 An 18.00 1.00 MSA1943027W

ASR1000-ESP20= 4.60 Al 17.78 L 17.78 An 58.42 1.00 JAE1845077M

ASR1000-ESP40= (       ) CiscoASR1000EmbeddedServicesProcessor,40G,Spa5.60 Al 18.00 L 57.00 An 49.00 1.00 JAE200203RP

ASR1004-PWR-DC= 4.54 Al 27.94 L 27.94 An 58.42 1.00 ART1345T00N

CBR-D30-US-MOD= (       ) D3.0 US, Update Cisco service contract with new linecard SKU4.54 Al 26.00 L 12.00 An 26.00 1.00 CAT2041E1K9

CBR-RF-PROT-PIC= 3.00 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 CAT1907E13C

CBR-SUP-SSD= (       ) SSD Drive - plugs into the SUP PIC. Detachable0.45 Al 10.00 L 31.00 An 23.00 1.00 CAT2044E0UT

CISCO2951/K9 15.88 Al 22.86 L 22.86 An 66.04 1.00 FGL214281FS

CTS-CTRL-DV10= (       ) Touch 10 Spare 2.00 Al 42.00 L 22.00 An 38.00 1.00 FOC2050NEH4

CTS-MIC-TABL60= (       ) Cisco Telepresence Table Microphone 60 - microphone0.20 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 WKK21462128

CTS-MX700800-SPKR= (       ) Top Speaker MX700 and MX8000.90 Al 60.00 L 18.00 An 33.00 1.00 TYZ22142194

CTS-QSC20-MIC= (       ) PrecisionMicrophone200.45 Al 50.00 L 11.00 An 36.00 1.00 GET18200054

DS-X97-SF4-K9= 5.40 Al 30.00 L 90.00 An 40.00 1.00 JAE26303D88

DS-X9706-FAB3= 3.80 Al 18.00 L 36.00 An 23.00 1.00 JAE272207TE

E160DM2-SVC (       ) CANIS SERVICES ONLY SPARE2.72 Al 60.00 L 18.00 An 40.00 1.00 FOC19026G42

EHWIC-1GE-SFP-CU= (       ) EHWIC1portdualmodeSFP(100M/1G)orGE(10M/100M0.45 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC17424EET

EHWIC-4ESG= (       ) Fourport10/100/1000Ethernetswitchinterfaceca0.50 Al 44.00 L 14.00 An 40.00 1.00 FOC2051152H

EHWIC-VA-DSL-A= (       ) MultiModeVDSL2/ADSL/2/2+EHWICAnnexA0.50 Al 5.00 L 19.00 An 16.00 1.00 FOC22477DLT

EHWIC-VA-DSL-A= (       ) MultiModeVDSL2/ADSL/2/2+EHWICAnnexA0.50 Al 5.00 L 19.00 An 16.00 1.00 FOC230141V2

FPR3K-SSD900= 0.30 Al 6.00 L 25.00 An 19.00 1.00 MSA2628094W

ORDEN DE SERVICIO
Ticket

ENVIO
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GLC-GE-100FX= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 OPT18460586

HWIC-16A= 0.91 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC13452JBG

HWIC-1T= (       ) 1-PortSerialWANInterfaceCard0.50 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC18515C1M

HWIC-2FE= 0.50 Al 6.35 L 6.35 An 18.42 1.00 FOC22247RNS

HWIC-2T= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC20265MRQ

M-ASR1K-RP2-16GB= 0.20 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 STP24390374

MA-ANT-MX (       ) Meraki Wireless MX Replacement Antenna1.00 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-001-135948

MEM-2951-512MB= (       ) 512MBDRAM(1DIMM)forCisco2951ISR,Spare0.50 Al 57.00 L 18.00 An 35.00 1.00 STF162102QZ

MEM-3900-512MB= (       ) 512MBDRAM(1DIMM)forCisco3925/3945ISR,Spare0.90 Al 5.08 L 5.08 An 15.24 1.00 STF182603ZC

MEM-C6K-CPTFL1GB= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 UHQ18170B93

MEM-FLASH-8G= 0.45 Al 30.00 L 8.00 An 5.00 1.00 UHQ175100KJ

MEMUSB-1024FT= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 USB08490435

N2K-C2232-FAN= (       ) N2K-C2232SeriesFEXFanModule,Spare1.36 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 SSI14230G40

N2XX-AIPCI01= (       ) Intel Dual Port 10 GbE Ethernet X520 Ser0.50 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 FLY190700GX

N3K-C3064-FAN= (       ) Nexus3064PQFanModule,Front-to-BackAirflow,Sp2.27 Al 7.00 L 41.00 An 26.00 1.00 FOX2018P55X

N55-D160L3-V2= (       ) Nexus 5548 Layer 3 Daughter Card, Versio2.00 Al 36.00 L 17.00 An 22.00 1.00 FOC17060XGS

N55-PAC-750W= (       ) Nexus 5500 PS, 750W, Front to Back Airflow1.60 Al 47.00 L 17.00 An 27.00 1.00 ART1445X0SH

N77-AC-3KW= (       ) Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Modul3.30 Al 52.00 L 22.00 An 41.00 1.00 ART183170ZT

N7K-AC-3KW= (       ) Nexus 7000 - 3.0KW AC Power Supply Modul4.08 Al 57.00 L 18.00 An 56.00 1.00 DTM184505Z7

N7K-C7004-FAN= (       ) Nexus 7000 - 4 Slot Fan4.08 Al 57.00 L 15.00 An 56.00 1.00 JAF1730BHCD

N7K-C7009-FAN= (       ) N/A 12.80 Al 78.00 L 22.00 An 63.00 1.00 JAE232208EJ

N7K-C7010-FAB-2= (       ) Nexus7000-10SlotChassis-110Gbps/SlotFabric2.60 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 JAF1813AGGS

N7K-C7010-FAN-F= 0.91 Al 7.62 L 7.62 An 50.80 1.00 FOX1452XAP6

N7K-C7010-FAN-S= 0.91 Al 7.62 L 7.62 An 50.80 1.00 FOX1237X04D

N7K-C7018-FAN= (       ) Nexus7000-18SlotFan15.42 Al 30.48 L 30.48 An 91.44 1.00 CISCO_1150513

N7K-SUP2= (       ) Nexus 7000 - Supervisor 2, Includes Exte7.90 Al 57.00 L 18.00 An 56.00 1.00 JAF1704AFSE

N7K-USB-2GB= (       ) N/A 0.45 Al 57.00 L 18.00 An 56.00 1.00 NOTSERIAL-01-108690

N9K-PAC-650W= (       ) Nexus 9300 650W AC PS, Port-side Intake2.27 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 DCB2120X0BH

NCS2006-DC= (       ) NCS 2006 30A DC Power Filter2.27 Al 88.00 L 24.00 An 88.00 1.00 SAL2026SQ2B

NIM-1T= (       ) 1-Port Serial WAN Interface card0.50 Al 7.00 L 41.00 An 27.00 1.00 FOC22279BHR

NIM-2T= (       ) 2-Port Serial WAN Interface card0.60 Al 30.00 L 16.00 An 26.00 1.00 FOC20334RR0

NIM-4E/M= (       ) 4-Port Network Interface Module - Ear and Mouth0.70 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC21385DVU

NIM-ES2-8-P= (       ) 8-port POE/POE+ Layer 2 GE Switch Network Interface Module0.45 Al 42.00 L 12.00 An 42.00 1.00 FOC27424266

NXA-PAC-650W-PI= (       ) Nexus NEBs AC 650W PSU -  Port Side Intake1.40 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 LIT2706CCKJ

ONS-SE-Z1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 FNS1810060E

ONS-SI-155-I1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 OPM17210716

ONS-SI-2G-I1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 ECL1714001A

ONS-SI-2G-S1= 1.36 Al 8.89 L 8.89 An 53.34 1.00 SECL1237001W

ONS-SI-622-I1= 0.45 Al 66.04 L 66.04 An 60.96 1.00 SOPS14354413

ONS-SI-622-L2= 0.91 Al 66.04 L 66.04 An 60.96 1.00 SECL142302YJ

ONS-XC-10G-52.5= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 FLJ1810R003

ONS-XC-10G-55.7= 0.91 Al 5.08 L 5.08 An 38.10 1.00 FLJ1638R00Y

ONS-XC-10G-58.1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 FNS13400K9J

ONS-XC-10G-60.6= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 SFLJ1450R00K

ONS-XC-10G-L2= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 22.86 1.00 FLJ1547F003

ONS-XC-10G-S1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 ONT1703033K

ONS-XC-10G-SR-MM= 0.70 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 SFNS16081NM3

PVDM3-128= 0.45 Al 12.70 L 12.70 An 30.48 1.00 FOC1539157C

PVDM3-256= (       ) 256-channelhigh-densityvoiceandvideoDSPmodul0.50 Al 5.08 L 5.08 An 17.78 1.00 FOC154247W2

PWR-1941-AC= (       ) Cisco1941ACPowerSupply2.72 Al 10.16 L 10.16 An 25.40 1.00 DCA2129Q71S

PWR-2921-51-AC= (       ) N/A 0.50 Al 12.70 L 12.70 An 30.48 1.00 QCS21240SY8

PWR-3900-AC= (       ) N/A 2.50 Al 17.78 L 17.78 An 35.56 1.00 SNI1926C9VX

PWR-4000-DC= (       ) N/A 13.61 Al 33.02 L 33.02 An 33.02 1.00 AZS18070A2M

PWR-4450-DC= (       ) DC Power Supply for Cisco ISR 4450 and 4350, Spare1.30 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 ART2252A03G

PWR-6000-DC= 16.78 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 AZS17220C2L

PWR-C45-1000AC= 7.26 Al 25.40 L 25.40 An 45.72 1.00 AZS17320BCC

PWR-C5-1KWAC= (       ) 1KW AC Config 5 Power Supply1.20 Al 11.00 L 31.00 An 18.00 1.00 DCI224912JV

SD-X45-2GB-E= (       ) Flash memory card - 2 GB - SD - for Supervisor Engine 7-E0.45 Al 35.00 L 7.00 An 4.00 1.00 NOT SERIAL-01-106835

SFP-OC12-IR1= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 23.50 1.00 SPC144805V8

SM-NM-ADPTR= 0.91 Al 12.70 L 12.70 An 38.10 1.00 FOC1804793N

SM-X-ES3-16-P= (       ) SM-X EtherSwitch, L2/L3, SM, 16 GE, POE+1.60 Al 57.00 L 23.00 An 56.00 1.00 FOC221247J4

SPA-2X1GE-V2= 0.91 Al 15.24 L 15.24 An 30.48 1.00 JAE2122030H

UCS-CPU-4114= (       ) 2.2 GHz 4114/85W 10C/13.75MB Cache/DDR4 2400MHz0.18 Al 80.00 L 25.00 An 61.00 1.00 781F6Y8900273

UCS-CPU-6126= (       ) 2.6 GHz 6126/125W 12C/19.25MB Cache/DDR4 2666MHz0.20 Al 41.00 L 18.00 An 27.00 1.00 M8LA017500857
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UCS-CPU-6136= (       ) 3.0 GHz 6136/150W 12C/24.75MB Cache/DDR4 2666MHz1.00 Al 7.00 L 25.00 An 19.00 1.00 M83S1T6500109

UCS-CPU-6140= (       ) 2.3 GHz 6140/140W 18C/24.75MB Cache/DDR4 2666MHz0.30 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 M9S580S300002

UCS-CPU-6142= (       ) 2.6 GHz 6142/150W 16C/22MB Cache/DDR4 2666MHz0.40 Al 38.00 L 15.00 An 34.00 1.00 M9QN018200374

UCS-CPU-8168= (       ) 2.7 GHz 8168/205W 24C/33MB Cache/DDR4 2666MHz0.30 Al 7.00 L 25.00 An 19.00 1.00 M00M6K9300333

UCS-CPU-E52620E= (       ) 2.10 GHz E5-2620 v4/85W 8C/20MB Cache/DDR4 2133MHz1.36 Al 28.00 L 12.00 An 15.00 1.00 SM6W26E3200087

UCS-CPU-E52630D= (       ) 2.40 GHz E5-2630 v3/85W 8C/20MB Cache/DD0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 35515088A0031

UCS-CPU-E52680D= (       ) 2.50 GHz E5-2680 v3/120W 12C/30MB Cache/0.45 Al 28.00 L 10.00 An 12.00 1.00 S2L609218A0162

UCS-CPU-E52697D= (       ) 2.60 GHz E5-2697 v3/145W 14C/35MB Cache/0.45 Al 41.00 L 18.00 An 26.00 1.00 2L517175A0748

UCS-CPU-E52698D= (       ) 2.30 GHz E5-2698 v3/135W 16C/40MB Cache/0.45 Al 28.00 L 10.00 An 12.00 1.00 S2W543058A1713

UCS-CPU-GREASE3= (       ) Thermal Grease-covers 2 CPUs-M4 servers-0.20 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-001-138071

UCS-CPU-I6234= 0.30 Al 7.00 L 24.00 An 18.00 1.00 70FF698400505

UCS-HD2T7KL12N= (       ) 2 TB 12G SAS 7.2K RPM LFF HDD1.00 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 19D0A03XFW1C

UCS-HD300G10K12G= (       ) 300GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD0.50 Al 40.00 L 18.00 An 26.00 1.00 8690A0C0F8KC

UCS-HD600G10K12G= (       ) 600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD0.50 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 38L0A13NF8EC

UCS-HD8T7K4KAN= 1.10 Al 12.00 L 33.00 An 25.00 1.00 VY0P76MM

UCS-ML-1X324RU-A= (       ) Cisco - DDR4 - 32 GB - LRDIMM 288-pin0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 C00K00050439F1E908

UCS-MR-1X081RU-A= (       ) 8GB DDR4-2133-MHz RDIMM/PC4-17000/single0.45 Al 21.00 L 6.00 An 16.00 1.00 SRSNU1635784

UCS-MR-1X081RV-A= (       ) 8GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/single rank/x4/1.2v0.45 Al 30.00 L 6.00 An 24.00 1.00 K03I000716190BD7C0

UCS-MR-1X161RV-A= (       ) 16GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/single rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 CZGAA3060931C1E340

UCS-MR-1X162RU-A= (       ) Cisco - DDR4 - 16 GB - DIMM 288-pin0.10 Al 72.00 L 21.00 An 23.00 1.00 SXBBA4053541253BDB

UCS-MR-X16G1RT-H= 0.20 Al 18.00 L 5.00 An 14.00 1.00 K0UF00001815BF4D72

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 Y1DN02001723A8C8E1

UCS-SD-64G-S= (       ) 64GB SD Card for UCS Servers0.10 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 STP24350CBH

UCS-SD120GBKS4-EV=(       ) 120 GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD0.45 Al 30.00 L 8.00 An 5.00 1.00 PHDV721204UM150MGN

UCS-SD240G61X-EV= (       ) 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD0.30 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 S3LKNX0K204191

UCS-SD800G0KS2-EP= (       ) 800GB 2.5 inch Enterprise Performamce SA0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 S13NNEAG100252

UCS-SD960GMB3X-EP= 1.00 Al 7.00 L 25.00 An 8.00 1.00 1913214285D4

UCSB-MLOM-PT-01= (       ) Port Expander Card (mezz) for VIC 1240 m0.45 Al 40.00 L 20.00 An 20.00 1.00 FLM24120AEQ

UCSC-C220-M4S= (       ) UCS C220 M4 SFF w/o CPU, mem, HD, PCIe,16.80 Al 101.00 L 22.00 An 60.001.00 FCH1937V2RE

UCSC-C220-M5L= (       ) UCS C220 M5 LFF w/o CPU, mem, HD, PCIe, PSU15.50 Al 21.00 L 101.00 An 60.001.00 WZP21450ERF

UCSC-C240-M4S2= (       ) UCS C240 M4 SFF 16 HD w/o CPU,mem,HD,PCI20.41 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FCH2004V0U7

UCSC-C240-M5S= (       ) UCS C240 M5 8 SFF + 2 rear drives w/o CPU,mem,HD,PCIe,PS19.50 Al 23.00 L 105.00 An 60.001.00 WZP2330036E

UCSC-FAN-C220M4= (       ) C220 M4 Fan Module (one)0.40 Al 32.00 L 12.00 An 14.00 1.00 SNN-H-P13-51J-02V5

UCSC-FAN-C240M4= (       ) C240 M4 Fan Module (one)0.50 Al 40.00 L 17.00 An 30.00 1.00 S5312G6A02694

UCSC-HS-C220M4= (       ) Heat sink for UCS C220 M4 rack servers0.70 Al 44.00 L 14.00 An 40.00 1.00 NOT SERIAL-01-120575

UCSC-HS2-C220M5= (       ) Heat sink for UCS C220 M5 rack servers CPUs above 150W0.60 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-094-172

UCSC-M-V25-04= 0.40 Al 6.00 L 24.00 An 18.00 1.00 FCH273179S0

UCSC-MLOM-CSC-02= (       ) Cisco UCS VIC1227 VIC MLOM - Dual Port 10.91 Al 40.00 L 17.00 An 30.00 1.00 FCH231472AL

UCSC-MRAID-SC= (       ) Supercap for Cisco 12G SAS Modular Raid controller0.10 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 LSL19241914

UCSC-MRAID12G-1GB=(       ) Cisco 12Gbps SAS 1GB FBWC Cache module (0.50 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 LSV18420396

UCSC-MRAID12G-2GB=(       ) Cisco 12Gbps SAS 2GB FBWC Cache module (0.60 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 LSV1842014E

UCSC-MRAID12G= (       ) Cisco 12G SAS Modular Raid Controller0.60 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 LSV19510946

UCSC-MRAID1GB-KIT= (       ) SAS RAID KIT for C220M5L1.00 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 LSK2318004S

UCSC-PCI-1B-240M4= (       ) Right PCIe Riser Board (Riser 1) (3 x8)0.91 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FCH20217FCH

UCSC-PSU2V2-1200W=(       ) 1200W V2 AC Power Supply for 2U C-Series1.60 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 LIT204029ST

USB-X45-4GB-E= (       ) Catalyst 4500 4GB USB device for Sup7-E0.50 Al 37.00 L 8.00 An 30.00 1.00 TM1728020D

WS-X45-SUP7L-E= (       ) NA 4.54 Al 15.00 L 50.00 An 38.00 1.00 CAT1614L3VY

WS-X4596-E= 3.63 Al 10.16 L 10.16 An 53.34 1.00 FOX1337G4Q6

Bultos: 0 Peso: 0 Cartones: 0

La persona que recibe debe de anotar su nombre, firmar y sellar este documento.

Fecha Recibo Hora Recibo

Hora llegada Nombre

SI NO Firma
COMPLETO
DAÑOS


